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       Podniky stavebnej výroby podľa tržieb (v EUR)					   

P. č.   Názov podniku

Tržby za  
vlastné  
výkony  
a tovar  

celkom 2018

Tržby za  
vlastné  
výkony  
a tovar  

celkom 2017

Zmena % Pridaná hodnota

1 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava 307 623 368 388 104 839 -20,7 33 499 250

2 STRABAG, s. r. o., Bratislava 225 797 923 185 695 781 21,6 35 687 765

3 EUROVIA SK, a. s., Košice 143 997 000 167 522 000 -14,0 27 651 000

4 Skanska SK, a. s., Bratislava 109 921 000 111 426 000 -1,4 28 686 000

5 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 93 548 796 58 293 512 60,5 7 369 988

6 CESTY NITRA, a. s., Nitra 71 743 282 58 164 076 23,3 9 795 186

7 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 1) 70 474 310 103 122 592 -31,7 n

8 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 66 462 748 57 082 772 16,4 6 250 180

9 Inžinierske stavby, a. s., Košice 64 164 000 63 465 000 1,1 n

10 Chemkostav, a. s., Michalovce 4) 57 287 717 61 119 700 -6,3 6 988 154

11 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 41 413 053 32 937 107 25,7 5 242 553

12 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 40 815 702 28 504 094 43,2 4 412 756

13 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 2) 40 187 739 25 452 039 57,9 6 724 713

14 HORNEX, a. s., Bratislava 38 593 603 17 351 246 122,4 7 440 710

15 Keraming, a. s., Trenčín 38 386 432 35 137 141 9,2 5 669 322

16 IN VEST, s. r. o., Šaľa 37 877 658 33 021 274 14,7 7 591 233

17 PORR, s. r. o., Bratislava 36 447 797 20 642 840 76,6 3 007 629

18 L-Construction, s. r. o., Bratislava 32 875 592 27 470 788 19,7 1 766 037

19 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 3) 31 857 644 26 722 661 19,2 1 353 958

20 ViOn, a. s., Zlaté Moravce 30 132 814 27 575 616 9,3 5 689 066

21 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 28 568 256 25 381 286 12,6 5 129 406

22 ISMONT, s. r. o., Trnava 27 963 805 21 797 068 28,3 5 863 274

23 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 1) 25 285 081 16 685 658 51,5 1 945 607

24 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s., Bratislava 24 643 781 20 700 048 19,1 3 559 516

25 VHS-PS, s. r. o., Bratislava 23 802 799 13 693 356 73,8 2 302 028

26 INPEK, s. r. o., Nitra 22 464 614 26 111 640 -14,0 2 380 439

27 HSF System SK, s. r. o., Žilina 22 312 543 17 513 089 27,4 2 683 297

28 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 21 843 905 21 160 425 3,2 4 292 564

29 HASTRA, s. r. o., Žilina 21 615 689 20 635 031 4,8 2 592 473

30 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 19 146 170 19 634 276 -2,5 2 220 174

31 Železničné stavby, a. s., Košice 18 134 671 12 477 200 45,3 8 482 729

32 TUBAU, a. s., Bratislava 17 300 030 12 813 193 35,0 6 219 362

33 SMS, a. s., Banská Bystrica 16 065 284 17 508 320 -8,2 3 811 272
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www.strabag-pozemne.sk

STRABAG Pozemné a inžinierske 
staviteľstvo s.r.o. je stavebná spoločnosť 
s viac ako 55 ročnou tradíciou v stavebnej 
výrobe na Slovensku.

 • dodávka a realizácia stavieb na kľúč 

 • realizácia inžinierskych stavieb 

 • výroba a montáž prefabrikovaných 
konštrukcií 

 • rekonštrukcie historických  
a pamiatkovo chránených stavieb

STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo s.r.o., Mlynské nivy 61/A, 820 15 Bratislava
tel.: +421 2 3262 1111, strabag-pozemne@strabag.com

Občianské stavby ▪ Priemyselné stavby ▪ ŠPOrtOvé stavby   
OceľOvé kOnŠtrukcie a mOsty ▪ OPláŠtenia budOv ▪ design & build
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     Podniky stavebnej výroby podľa výsledku hospodárenia (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Výsledok 
hospodárenia 

z hospodárskej  
činnosti 2018

Výsledok 
hospodárenia  

z hospodárskej 
činnosti 2017

Zmena %

Výsledok 
hospodárenia 

za účtovné 
obdobie po  

zdanení

EBITDA

1 STRABAG, s. r. o., Bratislava 13 412 579 10 119 038 32,5 19 526 670 25 878 790

2 EUROVIA SK, a. s., Košice 7 899 000 8 832 000 -10,6 5 794 000 10 370 000

3 ISMONT, s. r. o., Trnava 3 835 031 2 842 032 34,9 3 114 556 4 232 435

4 Skanska SK, a. s., Bratislava 3 238 000 1 110 000 191,7 2 918 000 4 080 000

5 STAV SLOVAKIA, k. s., Vranov nad Topľou 3 070 147 2 896 971 6,0 96 3 073 675

6 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 2) 3 015 282 1 421 230 112,2 2 292 835 3 514 271

7 Keraming, a. s., Trenčín 2 840 204 3 106 226 -8,6 2 603 042 3 438 632

8 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava 2 696 542 9 264 252 -70,9 1 731 704 4 812 509

9 Železničné stavby, a. s., Košice 2 611 670 1 377 651 89,6 1 976 612 2 873 522

10 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 2 314 692 550 609 320,4 1 785 645 2 742 357

11 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 2 252 600 1 156 594 94,8 -6 358 548 3 485 023

12 VERTICAL INDUSTRIAL, a. s., Bratislava 2 021 757 1 634 513 23,7 1 569 444 2 107 834

13 HSF System SK, s. r. o., Žilina 1 837 413 1 025 322 79,2 1 402 913 1 872 528

14 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 3) 1 612 491 990 474 62,8 899 386 1 363 442

15 DOSA Slovakia, s. r. o., Bytča 1 392 100 1 337 532 4,1 1 086 543 1 392 150

16 EKOM PLUS, s. r. o., Dunajská Streda 1 351 638 2 763 489 -51,1 1 049 543 1 510 635

17 TUBAU, a. s., Bratislava 1 347 054 583 739 130,8 865 975 2 210 437

18 STO, s. r. o., Žiar nad Hronom 1 343 230 2 458 026 -45,4 1 052 385 1 355 875

19 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 1 275 933 1 023 723 24,6 940 237 1 347 754

20 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 1 177 088 1 371 667 -14,2 833 245 1 194 781

21 Chemkostav, a. s., Michalovce 4) 1 136 112 735 227 54,5 581 501 1 299 702

22 PROMTO, a. s., Žilina 1 135 554 421 855 169,2 915 978 1 174 806

23 NOVADACH, s. r. o., Bratislava 1 104 094 184 330 499,0 854 559 1 199 150

24 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 965 458 2 018 447 -52,2 735 205 1 053 047

25 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto 841 269 1 153 131 -27,0 674 937 880 283

26 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen 835 102 1 125 246 -25,8 644 611 1 078 363

27 VOD – EKO, a. s., Trenčín 807 933 165 738 387,5 836 785 1 075 329

28 DARTON, s. r. o., Komárno 741 888 567 003 30,8 582 288 803 288

29 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 709 125 736 620 -3,7 425 561 981 529

30 PP INVEST, s. r. o., Vráble 670 976 303 458 121,1 510 960 774 931

31 OTYK invest, s. r. o., Bratislava 664 331 311 575 113,2 607 925 797 953

32 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1) 656 355 137 050 378,9 467 868 679 728

33 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 651 080 1 308 870 -50,3 159 149 921 496

34 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 647 117 750 064 -13,7 338 051 756 176

35 HASTRA, s. r. o., Žilina 631 866 868 209 -27,2 391 977 1 163 098

36 Termomont Dolná Krupá, s. r. o., Biely Kostol 618 200 580 600 6,5 438 149 950 278

37 GEOstatik, a. s., Žilina 614 141 664 821 -7,6 445 080 1 118 628

38 INPEK, s. r. o., Nitra 598 930 1 925 300 -68,9 -1 981 969 -2 129 856

39 O.S.V.O. comp, a. s., Prešov 593 153 856 070 -30,7 381 538 668 976

40 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s., Bratislava 578 410 511 580 13,1 461 953 808 693

41 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava 565 042 203 382 177,8 418 737 637 527

42 CESTY NITRA, a. s., Nitra 562 670 3 941 467 -85,7 129 815 2 122 255

43 SESTAV, s. r. o., Ilava 554 298 519 171 6,8 364 027 765 451

44 Dunstav D.S., s. r. o., Malé Dvorníky 551 057 496 757 10,9 419 558 640 881

45 STAS - stavby a sanácie, s. r. o., Trnava 531 540 1 197 195 -55,6 407 581 749 558

46 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 527 219 199 062 164,9 378 182 653 733

47 JOMA Slovakia, spol. s r. o., Jaslovské Bohunice 521 939 434 239 20,2 414 403 566 342

48 HORNEX, a. s., Bratislava 517 838 328 316 57,7 403 878 600 374

49 STAVEX Nitra, spol. s r. o., Nitra 509 304 521 484 -2,3 366 867 832 188

50 KOIFER, s. r. o., Bratislava 504 018 239 499 110,4 371 943 520 200
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       Podniky stavebnej výroby podľa počtu zamestnancov

P. č.   Názov podniku

Priemerný evidenčný 
počet zamestnancov 
vo fyzických osobách 

celkom

51 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 3) 60

51 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 60

53 HS HSV, s. r. o., Košice 57

54 ČENTÉŠ Slovakia, spol. s r. o., Nitra 54

54 DOSA Slovakia, s. r. o., Bytča 54

56 SLOVENSKÉ TUNELY, a. s., Bratislava 53

57 JOMA Slovakia, spol. s r. o., Jaslovské Bohunice 50

58 STABIL, a. s., Žilina 49

59 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen 48

59 MILANKO, spol. s r. o., Spišská Nová Ves 48

61 STAVIZOL, s. r. o., Žilina 46

62 CESTY KOŠICE, s. r. o., Košice 45

62 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s., Banská Bystrica 45

62 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 45

65 SCORP, spol. s r. o., Michalovce 44

66 Dunstav D.S., s. r. o., Malé Dvorníky 43

66 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 43

68 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 1) 42

69 OSP DANUBIUS DS, s. r. o., Šamorín 41

70 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 40

70 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 40

72 CESTY SK, s. r. o., Košice 38

72 PEMAX PLUS, spol. s r. o., Banská Bystrica 38

74 EKOM PLUS, s. r. o., Dunajská Streda 37

75 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1) 36

76 Intech Slovakia, s. r. o., Bratislava 35

76 MONIERS GROUP, spol. s r. o., Bratislava 35

78 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 34

79 L-Construction, s. r. o., Bratislava 33

80 IZOLA Košice, s. r. o., Košice 30

81 VERTICAL INDUSTRIAL, a. s., Bratislava 29

82 BALA, a. s., Holice 28

83 STO, s. r. o., Žiar nad Hronom 26

84 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom 25

84 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 25

84 RBR ing, s. r. o., Žilina 25

87 HSF System SK, s. r. o., Žilina 23

87 OTYK invest, s. r. o., Bratislava 23

89 SLOB-real, s. r. o., Selce 22

89 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto 22

91 DARTON, s. r. o., Komárno 21

91 Team, s. r. o., Banská Bystrica 21

93 P.S. in, a. s., Žilina 20

94 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava 19

95 PROMTO, a. s., Žilina 18

96 PP INVEST, s. r. o., Vráble 16

96 SKELETON, a. s., Bratislava 16

98 M - SILNICE SK, s. r. o., Žilina 9

98 Pozemné staviteľstvo Žilina, a. s., Žilina 9

100 CONCO Services, s. r. o., Bratislava 8
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ČOVSPOL, a. s.
 

Digital Park II, Einsteinova 23 
851 01 Bratislava 

tel.: +421 2 4342 5070 
e-mail: covspol@veolia.com

www.covspol.sk

	 Pre priemyselné aplikácie 

›	 úpravu napájacích, kotlových vôd, pary atď. 
›	 úpravu vôd chladiacich okruhov 
›	 monitoring parametrov procesných vôd online 
›	 ochranu membrán RO 
›	 čistenie membrán RO 

	 Pre odpadové vody 

›	 polymérne flokulanty 
›	 koagulanty
›	 odpeňovače 
›	 látky na elimináciu zápachu 

›	 ČOV 
›	 Čerpacích staníc 
›	 Vodojemov 
›	 Protizápachových systémov 
›	 CHÚV, dodávok a servisu zmäkčovačov vody,  
	 UF, reverzných osmóz 

TECHNOLOGICKÉ RIEŠENIA 

CHEMICKÉ PROGRAMY 

www.veolia.com 
www.veoliawaterst.com 

Váš partner v oblasti vodného hospodárstva  
a neutralizácie pachových látok 
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       Podniky stavebnej výroby podľa produktivity práce (v EUR)

P. č.   Názov podniku

Podiel tržieb  
za vlastné výkony  

a tovar celkom  
na zamestnanca

Podiel pridanej  
hodnoty  

na zamestnanca

1 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda 2 969 440 421 791

2 KOIFER, s. r. o., Bratislava 2 209 668 133 532

3 Goldbeck, s. r. o., Bratislava 1) 1 677 960 n

4 CONCO Services, s. r. o., Bratislava 1 298 468 50 920

5 M - SILNICE SK, s. r. o., Žilina 1 090 522 45 422

6 L-Construction, s. r. o., Bratislava 996 230 53 516

7 HSF System SK, s. r. o., Žilina 970 111 116 665

8 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 926 226 72 970

9 Pozemné staviteľstvo Žilina, a. s., Žilina 582 733 68 030

10 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 3) 530 961 22 566

11 PROMTO, a. s., Žilina 527 513 93 243

12 HORNEX, a. s., Bratislava 482 420 93 009

13 PORR, s. r. o., Bratislava 479 576 39 574

14 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 478 654 55 504

15 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 431 576 40 586

16 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava 408 530 44 488

17 PP INVEST, s. r. o., Vráble 406 057 71 405

18 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 387 953 65 419

19 DARTON, s. r. o., Komárno 385 027 52 623

20 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 1) 371 839 28 612

21 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom 359 207 51 666

22 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 2) 352 524 58 989

23 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 346 585 54 897

24 STRABAG, s. r. o., Bratislava 343 680 54 319

25 P.S. in, a. s., Žilina 341 234 24 072

26 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava 339 666 78 665

27 OTYK invest, s. r. o., Bratislava 339 499 50 922

28 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto 316 956 55 540

29 STABIL, a. s., Žilina 310 626 28 466

30 ISMONT, s. r. o., Trnava 300 686 63 046

31 CESTY SK, s. r. o., Košice 295 718 55 151

32 SLOB-real, s. r. o., Selce 292 886 25 247

33 CESTY NITRA, a. s., Nitra 291 639 39 818

34 INPEK, s. r. o., Nitra 284 362 30 132

35 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 279 560 30 224

36 MONIERS GROUP, spol. s r. o., Bratislava 277 711 31 493

37 SKELETON, a. s., Bratislava 274 601 20 102

38 Keraming, a. s., Trenčín 274 189 40 495

39 BALA, a. s., Holice 271 251 26 907

40 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 270 875 104 915

41 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1) 259 678 42 926

42 VHS-PS, s. r. o., Bratislava 258 726 25 022

43 EUROVIA SK, a. s., Košice 256 222 49 201

44 Team, s. r. o., Banská Bystrica 253 946 46 772

45 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s., Banská Bystrica 252 190 34 968

46 KAMI PROFIT, s. r. o., Bratislava 251 306 31 180

47 KONTI, a. s., Bratislava 251 033 26 241

48 RBR ing, s. r. o., Žilina 250 209 41 406

49 VERTICAL INDUSTRIAL, a. s., Bratislava 248 341 93 027

50 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 248 226 48 779
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       Podniky stavebnej výroby podľa rentability kapitálu (v %)

P. č.   Názov podniku

Podiel výsledku  
hospodárenia  

z hospodárskej  
činnosti na majetku

Podiel výsledku hos-
podárenia z hospo-

dárskej činnosti  
na tržbách celkom

1 STAV SLOVAKIA, k. s., Vranov nad Topľou 233,08 49,05

2 VERTICAL INDUSTRIAL, a. s., Bratislava 62,40 28,07

3 Koľajové a dopravné stavby, s. r. o., Košice 44,23 18,99

4 EKOM PLUS, s. r. o., Dunajská Streda 36,77 20,12

5 DARTON, s. r. o., Komárno 30,00 9,18

6 DOSA Slovakia, s. r. o., Bytča 29,84 12,56

7 Železničné stavby, a. s., Košice 28,57 14,40

8 O.S.V.O. comp, a. s., Prešov 24,20 9,42

9 NOVADACH, s. r. o., Bratislava 23,89 9,56

10 PP INVEST, s. r. o., Vráble 23,32 10,33

11 INPEK HOLDING, a. s., Nitra 23,14 9,67

12 FREKOMOS SK, s. r. o., Bratislava 22,83 8,76

13 KOIFER, s. r. o., Bratislava 21,14 3,80

14 STO, s. r. o., Žiar nad Hronom 21,11 21,09

15 HSF System SK, s. r. o., Žilina 19,82 8,23

16 PROFE, s. r. o., Žiar nad Hronom 19,66 4,52

17 STAVEX TOP, s. r. o., Kysucké Nové Mesto 19,56 12,06

18 Keller špeciálne zakladanie, spol. s r. o., Bratislava 18,39 9,17

19 JOMA Slovakia, spol. s r. o., Jaslovské Bohunice 17,76 8,61

20 DAG SLOVAKIA, a. s., Prešov 1) 16,96 7,02

21 PROMTO, a. s., Žilina 16,52 11,96

22 BITUNOVA, spol. s r. o., Zvolen 16,00 9,53

23 PS STAVBY, s. r. o., Bratislava 15,19 6,08

24 ISMONT, s. r. o., Trnava 15,13 13,71

25 SLOB-real, s. r. o., Selce 14,52 2,42

26 VOD – EKO, a. s., Trenčín 14,35 6,35

27 P.S. in, a. s., Žilina 13,68 4,34

28 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 12,06 6,15

29 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 2) 11,96 7,50

30 LUKYSTAV, s. r. o., Dolná Streda 11,82 5,19

31 Pozemné staviteľstvo Žilina, a. s., Žilina 11,82 6,08

32 RBR ing, s. r. o., Žilina 11,50 4,87

33 OTYK invest, s. r. o., Bratislava 11,27 8,51

34 STAS - stavby a sanácie, s. r. o., Trnava 11,21 8,56

35 Team, s. r. o., Banská Bystrica 10,99 6,24

36 Keraming, a. s., Trenčín 10,40 7,40

37 Termomont Dolná Krupá, s. r. o., Biely Kostol 10,04 5,42

38 STRABAG, s. r. o., Bratislava 9,68 5,94

39 BETPRES, s. r. o., Vranov n. Topľou 9,59 3,14

40 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 3) 9,22 5,06

41 OSP DANUBIUS DS, s. r. o., Šamorín 8,65 3,60

42 EUROVIA SK, a. s., Košice 8,43 5,49

43 M - SILNICE SK, s. r. o., Žilina 8,09 1,49

44 Dunstav D.S., s. r. o., Malé Dvorníky 7,71 10,45

45 MONIERS GROUP, spol. s r. o., Bratislava 7,06 2,50

46 PEMAX PLUS, spol. s r. o., Banská Bystrica 6,82 8,72

47 GEOstatik, a. s., Žilina 6,42 4,90

48 SESTAV, s. r. o., Ilava 5,87 8,18

49 TUBAU, a. s., Bratislava 5,85 7,79

50 MILANKO, spol. s r. o., Spišská Nová Ves 5,28 2,18
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       Podniky stavebnej výroby podľa majetku (v EUR)

P. č.   Názov podniku
Majetok  

spolu  
netto

Vlastné  
imanie

Odpisy  
nehmotného  
a hmotného  

majetku

1 STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo, s. r. o., Bratislava 204 257 358 42 469 142 1 851 363

2 STRABAG, s. r. o., Bratislava 138 579 656 87 446 903 3 524 885

3 HB REAVIS MANAGEMENT, spol. s r. o., Bratislava 120 511 894 -10 498 271 91 492

4 EUROVIA SK, a. s., Košice 93 684 000 33 557 000 2 545 000

5 Skanska SK, a. s., Bratislava 75 486 000 24 450 000 761 000

6 Inžinierske stavby, a. s., Košice 42 691 000 8 078 000 2 181 000

7 INGSTEEL, spol. s r. o., Bratislava 42 065 332 12 005 588 477 529

8 Chemkostav, a. s., Michalovce 4) 36 855 484 3 968 561 383 064

9 CESTY NITRA, a. s., Nitra 33 322 753 22 013 416 1 663 788

10 IN VEST, s. r. o., Šaľa 27 926 339 11 534 506 753 080

11 Keraming, a. s., Trenčín 27 308 729 11 793 857 169 857

12 ISMONT, s. r. o., Trnava 25 345 166 8 036 655 231 574

13 DYNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 2) 25 207 138 13 524 562 558 511

14 Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 23 452 345 1 235 780 300 667

15 TUBAU, a. s., Bratislava 23 016 691 9 769 707 875 098

16 HASTRA, s. r. o., Žilina 22 557 210 7 306 737 623 485

17 PORR, s. r. o., Bratislava 22 197 115 2 057 088 539 567

18 VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a. s., Bratislava 18 774 736 7 485 776 284 652

19 ViOn, a. s., Zlaté Moravce 17 867 259 7 573 269 663 943

20 HOCHTIEF SK, s. r. o., Bratislava 3) 17 482 394 2 580 903 69 334

21 HORNEX, a. s., Bratislava 16 866 859 3 777 769 121 811

22 COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o., Banská Štiavnica 14 478 223 1 147 377 391 053

23 INPEK, s. r. o., Nitra 13 843 396 8 196 496 290 813

24 LiV ELEKTRA, a. s., Bratislava 12 944 415 9 138 381 179 711

25 ELZA - Elektromontážny závod Bratislava, a. s., Bratislava 12 773 370 4 401 071 206 344

26 MONTRÚR, s. r. o., Košice 12 491 776 11 047 383 289 043

27 ARPROG, akciová spoločnosť, Poprad 12 278 574 7 247 976 567 786

28 MONOLIT Slovakia, s. r. o., Trenčín 11 997 604 3 974 874 134 290

29 ASSYX, spol. s r. o., Bratislava 1) 11 047 287 795 060 412 197

30 STAVEX Nitra, spol. s r. o., Nitra 10 567 095 8 335 491 326 115

31 PRORECO, s. r. o., Trenčianske Stankovce 9 760 348 4 136 359 57 552

32 GEOstatik, a. s., Žilina 9 569 484 5 557 174 506 310

33 SESTAV, s. r. o., Ilava 9 442 986 6 064 509 292 147

34 HSF System SK, s. r. o., Žilina 9 272 322 1 408 913 76 791

35 Železničné stavby, a. s., Košice 9 142 023 3 408 630 275 457

36 I.K.M. REALITY - STAVING Banská Bystrica, a. s., Banská Bystrica 8 759 345 2 011 228 110 813

37 SMS, a. s., Banská Bystrica 8 246 231 1 328 936 101 823

38 VHS-PS, s. r. o., Bratislava 7 812 003 159 995 4 604

39 EKO SVIP, s. r. o., Sabinov 7 718 984 1 805 897 324 222

40 ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o., Bratislava 7 584 086 1 426 096 81 431

41 KONTI, a. s., Bratislava 7 412 559 1 328 723 80 349

42 S T A B I L I T, spol. s r. o., Nové Mesto nad Váhom 7 194 716 1 988 022 41 163

43 Dunstav D.S., s. r. o., Malé Dvorníky 7 151 572 2 024 309 90 606

44 CS, s. r. o., Trnava 7 110 380 1 641 434 321 033

45 PROMTO, a. s., Žilina 6 872 835 3 379 437 25 006

46 L-Construction, s. r. o., Bratislava 6 656 002 432 879 86 400

47 Intech Slovakia, s. r. o., Bratislava 6 446 316 1 663 717 334 635

48 CESTY SK, s. r. o., Košice 6 369 507 1 384 623 555 944

49 STO, s. r. o., Žiar nad Hronom 6 362 028 4 445 098 7 936

50 SLOVENSKÉ TUNELY, a. s., Bratislava 6 242 053 720 895 77 119
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